REQUERIMENTO

Senhor Presidente,
Nobres Pares.

            Considerando que esta vereadora, tem como escopo solicitar a intercessão
do Excelentíssimo Deputado Federal Celso Ubirajara Russomanno para a vinda da Carreta de
Mamografia para nossa cidade;

Considerando que a carreta de mamografia é essencial para que as mulheres
de todos os bairros tenham acesso aos exames, sendo um meio preventivo contra a neoplasia de
mama;

Considerando que a carreta ela atenderá um grande número de mulheres que
necessitam desse exame para manter a saúde em dia;

                           Considerando que anualmente, a demanda por serviços de saúde pública só
aumenta, e o atendimento tem se tornado cada vez mais precário. Diante dessa necessidade urgente,
venho solicitar a Vossa Excelência a vinda da Carreta de Mamografia, visto que ainda há 460
mulheres aguardando atendimento em Pirassununga.

Diante dessas considerações REQUEREMOS à Mesa, pelos meios
regimentais, a possibilidade de apoio para solicitar do Excelentíssimo Deputado Federal Celso
Ubirajara Russomanno que intervenha a favor da vinda da Carreta de Mamografia para nossa
cidade.

Sala de Sessões, 03 fevereiro de 2025.

                           Luciana Batista “ Luciana do Léssio”
Vereadora

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

12
/2

02
5

-
P

R
O

T
O

C
O

LO
: 1

74
/2

02
5

-
27

/0
1/

20
25

 -
 1

1:
17

 -
 C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: F
V

Y
0-

A
W

1Z
-1

78
4-

V
1S

U

Wellington Luis Cintra de Oliveira
                                                                                  Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

12
/2

02
5

-
P

R
O

T
O

C
O

LO
: 1

74
/2

02
5

-
27

/0
1/

20
25

 -
 1

1:
17

 -
 C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: F
V

Y
0-

A
W

1Z
-1

78
4-

V
1S

U

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FVY0AW1Z1784V1SU , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: FVY0-AW1Z-1784-V1SU

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

12
/2

02
5

-
P

R
O

T
O

C
O

LO
: 1

74
/2

02
5

-
27

/0
1/

20
25

 -
 1

1:
17

 -
 C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: F
V

Y
0-

A
W

1Z
-1

78
4-

V
1S

U

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FVY0AW1Z1784V1SU
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FVY0AW1Z1784V1SU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FVY0AW1Z1784V1SU
		2025-01-28T08:03:21-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-01-28T09:03:46-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-01-29T11:07:35-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-01-29T12:01:59-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-01-30T10:31:25-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-01-31T12:32:54-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-02-03T08:36:50-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-02-03T10:30:51-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-02-03T11:38:33-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-02-03T12:26:33-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura

		2025-02-03T15:05:55-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura